СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

            28.03.2013          СД/ 7-8
________________ № _______________
	1. Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Марфино

В соответствии со статьей 15.1 Устава муниципального округа Марфино,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Марфино Петрухину Татьяну Георгиевну.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Марфино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина